
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Podkowa Leśna ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 15 sierpnia 2021 r. odwołuję Panią Joannę Pietrzak z funkcji Pełnomocnika Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Z dniem 15 sierpnia 2021 r. traci moc Zarządzenie Nr 8/2020 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Podkowa Leśna ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FBCA19-0C23-4443-B861-8FF9E70F2A7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


